1Δ'. Ἐωθεν οὖν ὁ μὲν ἐπίσκοπος διὰ τὸ πολλοῖς
 τὸ Πανδοχετον πάντεθεν διωρῶχθαι τάφοις, ἑτέρωθεν
 τὸν ναὸν οἰκοδομεῖν ἐπέψατο· ἀλλ' ὁ ἄγιος οὐκ

(3) S. Evanthia collitur a Græcis 1 Septembr. ut
 videtur est in Menol. et Menæis. Hæc an alia sit,
 non est unde colligamus.

(4) S. Silvani ep. Philippopolis in Thracia, deinde
 Troadis, vitam, ex Hist. eccl. Socratis lib. vii, cap. 36,
 dabimus 1 Decembris, ad quem diem Romano Mar-
 tyrologio inscriptus est. Cum fuerit is ad Philippo-
 polis cathedram a S. Attico evectus, et ab eodem ad
 Troadensem translatus, qui, ut 8 Januar. diximus,

XIII. Non multo post autem e vita etiam excessit
 Demetrius, et multi ex iis qui a Cornelio fuerant
 divino initiati baptismo, ipsi quoque partim e vivis
 decesserunt, partim autem profecti sunt in alias
 regiones. Itaque cuidam Silvano (4), viro pio, et qui
 virtutem amplectebatur, et erat episcopus Troadis,
 cum venisset aliquando in civitatem Scepsæorum,
 divinus in somnis apparens Cornelius: Longo, di-
 xit, tempore hic habito, et nullus me visitavit, præ-
 ter eos solos qui a me fuerunt baptizati. Cum ita-
 que interdum hæc mente consideraret episcopus, et
 quid sibi vellet somnium, non posset conjicere ;
 nocte sequenti ad eum rursus veniens sanctus,
 Ego sum, inquit, Cornelius centurio ; est autem
 mihi domus prope templum Jovis in rubo. Sed tu
 ædifica alterum oratorium prope locum Deme-
 trii (5) servi Dei. Vocatur autem locus Pando-
 chium (6) : quo in loco sita sunt multa corpora
 sanctorum fratrum jam consummatorum.

XIV. Mane ergo episcopus quidem, propterea
 quod in Pandochio essent omni ex parte infossa
 multa sepulcra, in snimo habuit templum alibi æ-

decessit Theodosio Juniore xi et Valentiniano coss. id est anno Christi 425, hinc patet quando hæc S.
 Cornelii inventio et translatio contingere potuerit.

(5) Hinc videtur colligi posse, ipsum quoque De-
 metrium in sanctis numeratum: ast in nullo adhuc
 Martyrologio eum reperimus.

(6) Πανδοχετον dicitur vulgo diversorium, quod
 omnes capiat.

dificare: sed Sanctus non permisit. Cum ergo cle- A rum qui sub eo erat, congregasset. Filii, inquit, mihi magnus revelatus est thesaurus: sed adeste, eum tollamus. Hoc cum illi audissent, prompto et alacri animo omnes processerunt, et episcopum libenter sunt secuti. Cum autem pervenissent ad rubum, statim dixerunt clerici episcopo: Gratia quædam huc advolat divina, o domine, et multos scimus huc confluxisse, et fuisse liberatos a morbis, et malis dæmonibus, et ascripsisse rubo sanationem. Sed sive sit in rubo, seu sub rubo thesaurus, quis eum poterit excidere, et tollere, cum fieri non possit, ut secetur propter magnitudinem, et alioqui nec sic attractu facilis, ut qui sit multis terribilis propter miraculorum operationem? Cum autem precatus esset episcopus, et crucem fixisset in terram, et B manum rubo iniecisset, ipsas excidit radices. Animo itaque confirmati clerici, opus continuo sunt aggressi: et convellebantur rubus, tanquam herba quædam mollis, neque erat amplius rubus: sed et capsula continuo apparebat, et adhuc valde instabat episcopus, urgens fossionem. Cum autem jam advenisset vespera, precatus episcopus rursus clero nocturnam cantare psalmodiam, hymnisque, lampadibus et suffitibus honorabant capsam.